



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210323002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: J D C Oliveira Eireli

ENDEREÇO: Av. Maranhão nº 50

BAIRRO: Bela Vista CIDADE: Itaituba

CNPJ: 28.694.274/0001-47

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 23 de Março de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	120,00	7.200,00
15120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL</i>	300,000	UNIDADE	500,00	150.000,00
15121	(CARREGADEIRA) <i>Especificação: CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	150,000	UNIDADE	650,00	97.500,00
15126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL</i>	100,000	UNIDADE	150,00	15.000,00
15127	CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL <i>Especificação: CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL</i>	360,000	UNIDADE	250,00	90.000,00
15128	CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL</i>	200,000	UNIDADE	600,00	120.000,00
15130	CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL</i>	30,000	UNIDADE	50,00	1.500,00
64928	PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação: PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL</i>	80,000	UNIDADE	1.000,00	80.000,00
64927	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL	400,000	UNIDADE	2.300,00	920.000,00
53416	PNEU 1000X20 LISO <i>Especificação: PNEU 1000X20 LISO</i>	300,000	UNIDADE	2.000,00	600.000,00
15137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação: PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL</i>	600,000	UNIDADE	3.200,00	1.920.000,00
15164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL <i>Especificação: PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL</i>	450,000	UNIDADE	3.000,00	1.350.000,00
15138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) <i>Especificação: PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)</i>	250,000	UNIDADE	5.000,00	1.250.000,00

CNPJ: 28.694.274/0001-47
J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI
Insc. Est. 15.578.241-0
Insc. Mun. 845.84
Av. Maranhão (13ª Rua), nº 50 - Bela Vista
CEP 68.180-410 Itaituba/PA




15139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) <i>Especificação: PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	80,000	UNIDADE	3.000,00	240.000,00
15141	ESCAVADEIRA <i>Especificação: PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	90,000	UNIDADE	5.000,00	450.000,00
15143	(CARREGADEIRA) <i>Especificação: PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	120,000	UNIDADE	6.500,00	780.000,00
15144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação: PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL</i>	100,000	UNIDADE	90,00	90.000,00
15146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL <i>Especificação: PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	900,00	21.600,00
15147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL <i>Especificação: PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	1.500,00	36.000,00
15149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação: PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	1.700,00	102.000,00
15150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL <i>Especificação: PNEU 900/20 LISO NACIONAL</i>	48,000	UNIDADE	1.600,00	76.800,00
15151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação: PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL</i>	36,000	UNIDADE	1.700,00	61.200,00
15152	PNEU 7.50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL <i>Especificação: PNEU 7.50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL</i>	30,000	UNIDADE	1.200,00	36.000,00
15154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL <i>Especificação: PNEU 205/75 R16 NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	1.130,00	67.800,00
64930	PNEU 215/75 R. 17.5 LISO NACIONAL	40,000	UNIDADE	2.500,00	100.000,00
64932	PNEU 215/75 R. 17.5 BORRACHUDO NACIONAL	100,000	UNIDADE	3.600,00	360.000,00
64933	PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL	200,000	UNIDADE	1.600,00	320.000,00
64934	PNEU 275 LISO NACIONAL	100,000	UNIDADE	1.900,00	190.000,00
15178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL <i>Especificação: PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	300,00	3.600,00
15179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL <i>Especificação: PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	400,00	4.800,00
15180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL <i>Especificação: PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	300,00	3.600,00
15181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL <i>Especificação: PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	5.000,00	60.000,00
15182	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL <i>Especificação: PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL</i>	120,000	UNIDADE	800,00	96.000,00
15183	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL <i>Especificação: PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL</i>	250,000	UNIDADE	300,00	75.000,00
15184	PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL <i>Especificação: PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL</i>	650,000	UNIDADE	250,00	162.500,00

Total : 9938.100,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :



 carimbo e assinatura

CNPJ: 28.694.274/0001-47
 J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI
 Ins. Est. 15.578.241-0
 Ins. M. Un. 845.84
 Av. Maranhão (13ª Rua), nº 50 - Bela Vista
 CEP 66.180-410 Itaituba/PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210323002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: RA. Sebastião Eirelli

ENDEREÇO: Rod. Transamazônica nº 15 Km 03

BAIRRO: Bela Vista CIDADE: Itaituba

CNPJ: 06.303.031/0001-90

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 23 de Março de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
15119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	122,00	7.320,00
15120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL</i>	300,000	UNIDADE	482,00	144.600,00
15121	(CARREGADEIRA) <i>Especificação: CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	150,000	UNIDADE	597,00	89.550,00
15126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL</i>	100,000	UNIDADE	177,00	17.700,00
15127	CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL <i>Especificação: CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL</i>	360,000	UNIDADE	230,00	82.800,00
15128	CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL</i>	200,000	UNIDADE	523,00	104.600,00
15130	CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL <i>Especificação: CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL</i>	30,000	UNIDADE	57,00	1.710,00
64928	PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação: PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL</i>	80,000	UNIDADE	915,00	73.200,00
64927	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL	400,000	UNIDADE	2.135,00	854.000,00
53416	PNEU 1000X20 LISO <i>Especificação: PNEU 1000X20 LISO</i>	300,000	UNIDADE	1720,00	516.000,00
15137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação: PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL</i>	600,000	UNIDADE	2.995,00	1.797.000,00
15164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL <i>Especificação: PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL</i>	450,000	UNIDADE	2810,00	1.264.500,00
15138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) <i>Especificação: PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)</i>	250,000	UNIDADE	4850,00	1.212.500,00



15139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) <i>Especificação : PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	80,000	UNIDADE	2.740,00	219.200,00
15141	ESCAVADEIRA <i>Especificação : PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	90,000	UNIDADE	4843,00	435.870,00
15143	(CARREGADEIRA) <i>Especificação : PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	120,000	UNIDADE	6122,00	735.240,00
15144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL</i>	100,000	UNIDADE	850,00	85.000,00
15146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	820,00	19.680,00
15147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	1225,00	29.400,00
15149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação : PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	1545,00	94.500,00
15150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL <i>Especificação : PNEU 900/20 LISO NACIONAL</i>	48,000	UNIDADE	1388,00	66.624,00
15151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL</i>	36,000	UNIDADE	1.400,00	50.400,00
15152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL <i>Especificação : PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL</i>	30,000	UNIDADE	990,00	29.700,00
15154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 205/75 R16 NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	1142,00	68.520,00
64930	PNEU 215/75 R. 17,5 LISO NACIONAL	40,000	UNIDADE	2.255,00	90.200,00
64932	PNEU 215/75 R. 17,5 BORRACHUDO NACIONAL	100,000	UNIDADE	3290,00	329.000,00
64933	PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL	200,000	UNIDADE	1380,00	276.000,00
64934	PNEU 275 LISO NACIONAL	100,000	UNIDADE	1690,00	169.000,00
15178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL <i>Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	195,00	2.340,00
15179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL <i>Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	315,00	3.780,00
15180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL <i>Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	210,00	2.520,00
15181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL <i>Especificação : PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	4.612,00	55.344,00
15182	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL <i>Especificação : PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL</i>	120,000	UNIDADE	730,00	87.600,00
15183	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL <i>Especificação : PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL</i>	250,000	UNIDADE	260,00	65.000,00
15184	PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL <i>Especificação : PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL</i>	650,000	UNIDADE	192,00	125.450,00

Total : 9205.848,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 06.000.000/0001-90
R. A. DEBASTIANI EIRELI
Rod. Transamazônica, nº 15, Km 03, Bairro
Bela Vista - CEP 68.180-010
Itaituba - Pará

CNPJ: 06.000.000/0001-90
R. A. DEBASTIANI EIRELI
Rod. Transamazônica, nº 15, Km 03, Bairro
Bela Vista - CEP 68.180-010
Itaituba - Pará



Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210323002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: **AEB SCIOLE COM DE PELLIS E SERVIÇOS EIRELI**

ENDEREÇO: **Rod. Transamazônica, nº 1740**

BAIRRO: **FLORESTA** CIDADE: **ITAITUBA - PARÁ**

CNPJ: **24.542.254/0001-08**

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 23 de Março de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL <i>Especificação : CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	112,00	6.720,00
15120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL <i>Especificação : CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL</i>	300,000	UNIDADE	470,00	141.000,00
15121	CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) <i>Especificação : CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	150,000	UNIDADE	590,00	88.500,00
5126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação : CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL</i>	100,000	UNIDADE	160,00	16.000,00
15127	CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL <i>Especificação : CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL</i>	360,000	UNIDADE	220,00	79.200,00
15128	CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL <i>Especificação : CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL</i>	200,000	UNIDADE	510,00	102.000,00
15130	CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL <i>Especificação : CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL</i>	30,000	UNIDADE	45,00	1.350,00
64928	PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação : PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL</i>	80,000	UNIDADE	900,00	72.000,00
64927	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL	400,000	UNIDADE	2.100,00	840.000,00
53416	PNEU 1000X20 LISO <i>Especificação : PNEU 1000X20 LISO</i>	300,000	UNIDADE	1.700,00	510.000,00
15137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL</i>	600,000	UNIDADE	2.990,00	1.794.000,00
15164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL <i>Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL</i>	450,000	UNIDADE	2.800,00	1.260.000,00
15138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) <i>Especificação : PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)</i>	250,000	UNIDADE	4.830,00	1.207.500,00

15139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) <i>Especificação : PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	80,000	UNIDADE	2.730,00	218.400,00
15141	ESCAVADEIRA <i>Especificação : PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	90,000	UNIDADE	4.830,00	434.700,00
15143	(CARREGADEIRA) <i>Especificação : PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	120,000	UNIDADE	6.120,00	734.400,00
15144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL</i>	100,000	UNIDADE	830,00	83.000,00
15146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	810,00	19.440,00
15147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	1.220,00	29.280,00
15149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL <i>Especificação : PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	1.560,00	93.600,00
15150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL <i>Especificação : PNEU 900/20 LISO NACIONAL</i>	48,000	UNIDADE	1.380,00	66.240,00
15151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL</i>	36,000	UNIDADE	1.359,00	48.924,00
15152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL <i>Especificação : PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL</i>	30,000	UNIDADE	950,00	28.500,00
15154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL <i>Especificação : PNEU 205/75 R16 NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	1.120,00	67.200,00
64930	PNEU 215/75 R. 17,5 LISO NACIONAL	40,000	UNIDADE	2.230,00	89.200,00
64932	PNEU 215/75 R. 17,5 BORRACHUDO NACIONAL	100,000	UNIDADE	3.270,00	327.000,00
64933	PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL	200,000	UNIDADE	1.360,00	272.000,00
64934	PNEU 275 LISO NACIONAL	100,000	UNIDADE	1.680,00	168.000,00
15178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL <i>Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	180,00	2.160,00
15179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL <i>Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	300,00	3.600,00
15180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL <i>Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	200,00	2.400,00
15181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL <i>Especificação : PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	4.600,00	55.200,00
15182	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL <i>Especificação : PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL</i>	120,000	UNIDADE	700,00	84.000,00
15183	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL <i>Especificação : PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL</i>	250,000	UNIDADE	230,00	57.500,00
15184	PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL <i>Especificação : PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL</i>	650,000	UNIDADE	168,00	109.200,00

Total : 9.112.214,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

 Ana Célia Bergs Aciole
carimbo e assinatura

24.542.254/0001-08
A C B ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Rod. Transamazônica, 1740
Floresta - CEP: 68.180-010
Itaituba - Pará